
 

 

 

ハニカム構造・断熱ブラインド《ハニカムａＳｓｕ》 

コード／上下コードタイプ 

性能向上によるバージョンアップのご案内 
 

拝啓  貴社ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。 

平素よりハニカム構造・断熱ブラインド《ハニカムａＳｓｕ》をお取扱い頂き誠に有難うございます。 

この度、『コードタイプと上下コードタイプを新たな仕様に変更』となりましたのでご案内申し上げます。

今回、従来品よりも操作性と耐久性の向上を目的としたコード（紐）関連のバージョンアップをしました。

詳細は下記をご覧ください。販売は平成２9年4月 5日（水）ご注文受付分から変更しております。今後と

も弊社製品を何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
■仕様変更内容                                                                 
①操作コード（紐）径の改良 

 

 

 

 

 

 
ブラインド内部のコード径を１．２ｍｍから１．３５ｍｍへと太いコード仕様に変更いたしました。 

これによりコードの絡まりを減少し、操作性および耐久性が向上しました。 
（過去商品との互換性がございませんので予めご了承ください。） 

 
※イコライザー下部の操作コードは変更ありません。 

■対象商品                                              

 コードタイプ 上下コードタイプ ループコードタイプ 

25ｍｍシングル 対象（全カラー・全生地） 対象（全カラー・全生地） 対象外 

45ｍｍシングル 対象（全カラー・全生地） 対象（全カラー・全生地） 対象外 

45ｍｍダブル 対象（全カラー・全生地） 対象（全カラー・全生地） 対象外 

38ｍｍシングル 対象外 － － 
 

※38ｍｍシングルコードタイプの変更はありません。 
 

■新仕様対応日                                                       
 

平成２9年4月 5日（水）ご注文受付分より対象です。 

■その他                                                          

・バージョンアップによる価格変動はございません。 

 

以上 

【新：φ1.35mm】 【旧：φ1.2mm】 

イコライザー 


